
Číslo dražební vyhlášky: DV221040542 
 

 

 

FINANCE Zlín, a.s., obchodník s cennými papíry,  nám. T.G.Masaryka 1280, 760 01 Zlín, IČ 60732075, tel.: 577 217 375, fax: 577 217 375 
e-mail: finance@financezlin.cz, web: www.financezlin.cz 

 

   

  

DDRRAAŽŽEEBBNNÍÍ  VVYYHHLLÁÁŠŠKKAA  
o konání veřejné nedobrovolné dražby cenných papírů 
vyhotovená dle § 43 zák.č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách 

 

 

 
I. 

Touto „Dražební vyhláškou“ se vyhlašuje konání veřejné nedobrovolné dražby listinných akcií, jejichž 

majitelé jsou v prodlení s jejich převzetím. Datum a místo konání dražby se stanovuje na 29.6.2005, 

v aukční síni společnosti REALITAS, s.r.o., na adrese Otakarova 1253, (Dům bytové kultury)  

v Uherském Hradišti. Zápis účastníků dražby začíná v 10:30 hod. Zahájení dražby bude provedeno 

vyvoláním licitátora (po ukončení zápisu účastníků dražby) v 11.00 hod.  

 

 

 
II. 

Dražebník: společnost FINANCE Zlín, a.s., se sídlem Zlín, nám. T.G. Masaryka 1280, PSČ: 76001, 

IČ: 60732075, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka  

č. 3778, oprávněná organizovat veřejné dražby cenných papírů na základě rozhodnutí Komise pro 

cenné papíry č.j. 43/N/175/2001-6 ze dne  6.11.2001 a č.j. 43/N/1/2005/2 ze dne 11.1.2005. 

 

Navrhovatel: společnost GRENA, a.s., se sídlem Veselí nad Lužnicí, Čs. armády 540, IČ: 46678832, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B.,  

vložka č. 484 

 

Vlastník: akcionáři navrhovatele, kteří jsou v prodlení s převzetím listinných akcií podle ustanovení 

§214 odstavce 4 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník. Aktuální seznam těchto osob je uložen u 

navrhovatele a uveřejněn stejným způsobem jako dražební vyhláška. 

 

 

 
III. 

Předmětem dražby je 4130 kusů kmenových listinných akcií ve jmenovité hodnotě 1000Kč na akcii, 

znějících na majitele, nekótovaných, vydaných společností GRENA, a.s., se sídlem Veselí nad 

Lužnicí, Čs. armády 540, IČ: 46678832, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Českých Budějovicích, oddíl B., vložka č. 484 (dále jen „Akcie“). Akcie jsou vydány  jako: 

 245 ks hromadných listin, každá z nich nahrazuje 5 kusů kmenových listinných akcií ve 

jmenovité hodnotě 1000 Kč, pořadová čísla od 99836-100460, 89301-89800 a 89201-89300  

 2905 kusů kmenových listinných akcií, ve jmenovité hodnotě 1000 Kč na akcii, pořadová čísla 

100461–101000, 103001-103858,102001-103000,101501-102000 a 101392-101413.  



Číslo dražební vyhlášky: DV221040542 
 

 

 

FINANCE Zlín, a.s., obchodník s cennými papíry,  nám. T.G.Masaryka 1280, 760 01 Zlín, IČ 60732075, tel.: 577 217 375, fax: 577 217 375 
e-mail: finance@financezlin.cz, web: www.financezlin.cz 

 

   

Podíl Akcií na základním kapitálu činí 3,98%. Akcie budou draženy společně jako jeden celek. 

S Akciemi jsou spojena všechna práva akcionáře akciové společnosti. Navrhovateli ani dražebníkovi 

nejsou známy žádné závazky váznoucí na předmětu dražby, které by podstatným způsobem 

ovlivňovaly hodnotu předmětu dražby. Prohlídka předmětu dražby je stanovena na den 9.5.2005 od 

9:00-12:00 hod v sídle dražebníka. 

 

 

 
IV. 

Cena předmětu dražby byla zjištěna posudkem soudního znalce Ing. Libora Bučka pod číslem 

posudku 117-10/2005 a činí 627.760,-Kč------------------------------------------------------------------------------- 

(slovy:---Šestsetdvacetsedmtisícsedmsetšedesátkorunčeských---) za všechny v dražbě nabízené 

akcie. Nejnižší podání činí 320.000,-Kč (slovy:--Třistadvacettisíckorunčeských---). Minimální příhoz byl 

stanoven na částku 3.000,-Kč (slovy:--Třitisícekorunčeských---). 

 

 

 

 
V. 

Dražební jistota byla stanovena na částku 70.000,-Kč (slovy:--Sedmdesáttisíckorunčeských--) a musí 

být uhrazena buďto bankovním převodem na účet dražebníka č.ú. 132806217/0300, vedený u 

Československé obchodní banky, a.s., pobočka Zlín, variabilní symbol u právnické osoby – účastníka 

dražby její IČ, u fyzické osoby – účastníka dražby její rodné číslo, specifický symbol u právnické  

i fyzické osoby 221040542, poštovní poukázkou nebo v hotovosti k rukám dražebníka v den a místě 

dražby. Přípustné je rovněž složení dražební jistoty ve formě bankovní záruky. Bankovní záruka musí 

být vydána bankou mající povolení České národní banky působit na území České republiky a musí být 

vystavena v českém jazyce. Lhůta pro úhradu dražební jistoty začíná dnem zveřejnění této dražební 

vyhlášky a končí zahájením dražby. 

Účastník dražby doloží při zápisu do dražby doklad o zaplacení dražební jistoty (výpis z účtu  

o odepsání částky z účtu, poštovní poukázka, doklad o úhradě v hotovosti – pokladní složenka, 

záruční listiny osvědčující bankovní záruku apod.), případně může složit dražební jistotu na místě 

v hotovosti k rukám dražebníka. Poté se zapíše do listiny „Zápis do dražby“ a bude mu přiděleno 

dražební číslo. 

Účastníkům dražby, kteří se nestanou vydražiteli, se vrací dražební jistota složená v penězích 

bankovním převodem ve prospěch účtu, který písemně sdělí dražebníkovi a to do sedmi pracovních 

dnů ode dne konání dražby. 

V případě, že dražební jistota nebyla dražebníkovi složena na účet, vrátí dražebník účastníkovi 

dražby, který předmět dražby nevydražil, složenou dražební jistotu bez zbytečného odkladu po 

ukončení dražby. 

Dražební jistotu ve formě bankovní záruky předloženou účastníkem dražby, který předmět dražby 

nevydražil, je dražebník povinen bez zbytečného odkladu vrátit účastníkovi dražby. 



Číslo dražební vyhlášky: DV221040542 
 

 

 

FINANCE Zlín, a.s., obchodník s cennými papíry,  nám. T.G.Masaryka 1280, 760 01 Zlín, IČ 60732075, tel.: 577 217 375, fax: 577 217 375 
e-mail: finance@financezlin.cz, web: www.financezlin.cz 

 

   

 
VI. 

Vydražitel je povinen uhradit cenu dosaženou vydražením nejpozději do 10 dnů od skončení dražby, 

případně do 30 dnů od skončení dražby, pokud cena dosažená vydražením přesáhne 5.000.000,-Kč 

(slovy:---Pětmilionůkorunčeských---) a to buďto bankovním převodem na účet dražebníka  

č.ú. 132806217/0300, vedený u Československé obchodní banky, a.s., pobočka Zlín, variabilní 

symbol u právnické osoby – vydražitele její IČ, u fyzické osoby – vydražitele její rodné číslo, specifický 

symbol u právnické i fyzické osoby 221040542, poštovní poukázkou nebo v hotovosti v sídle 

dražebníka a k jeho rukám. 

Dražební jistota, kterou vydražitel uhradil před započetím dražby, se započítává na cenu dosaženou 

vydražením. Byla-li vydražitelem složena dražební jistota ve formě bankovní záruky, je vydražitel 

povinen uhradit cenu dosaženou vydražením v plné výši v termínu její splatnosti, dražebník je pak 

povinen bez zbytečného odkladu po uhrazení ceny vrátit vydražiteli záruční listiny. 

V případě, kdy doplatek dražby představuje částku v den platby vyšší než 15.000 EUR musí být tato 

platba provedena bezhotovostně. 

Cenu dosaženou vydražením nelze uhradit započtením, rovněž platba směnkou, platební kartou nebo 

šekem je nepřípustná.  

Uhradí-li vydražitel cenu dosaženou vydražením v termínu splatnosti, přechází na něj vlastnictví 

předmětu dražby k okamžiku udělení příklepu. Je-li dražba zmařena vydražitelem nebo vydražila-li 

předmět dražby osoba, jež je z dražby vyloučena, dražební jistota složená vydražitelem včetně jejího 

příslušenství se použije na náklady zmařené dražby. Koná-li se opakovaná dražba, zúčtuje se 

zbývající část dražební jistoty složené vydražitelem, který způsobil zmaření dražby, na náklady 

opakované dražby. Po úhradě nákladů dražby a opakované dražby se zbývající část vrátí vydražiteli, 

který způsobil zmaření dražby.  

 

 

 

 
VII. 

Osoby, které mají k předmětu dražby předkupní právo, jsou povinny doložit dražebníkovi své právo 

listinami v originále nebo úředně ověřené kopii, a to do zahájení dražby. Jinak je nelze v dražbě 

uplatnit. 

 

 
VIII. 

Dražební věřitelé mohou své pohledávky přihlásit u dražebníka do 15 dnů před konáním dražby. 

V této lhůtě je dražební věřitel povinen doložit vznik přihlášené pohledávky a případně její zajištění 

originály nebo ověřenými kopiemi listin. 

Ke dni uveřejnění této dražební vyhlášky nebyly dražebníkovi přihlášeny žádné pohledávky 

dražebních věřitelů. 

 

 



Číslo dražební vyhlášky: DV221040542 
 

 

 

FINANCE Zlín, a.s., obchodník s cennými papíry,  nám. T.G.Masaryka 1280, 760 01 Zlín, IČ 60732075, tel.: 577 217 375, fax: 577 217 375 
e-mail: finance@financezlin.cz, web: www.financezlin.cz 

 

   

 
IX. 

Po ukončení dražby vyhotoví dražebník bez zbytečného odkladu protokol o provedené dražbě. 

Protokol o provedené dražbě podepíší dražebník, licitátor a vydražitel. 

Po úhradě ceny dosažené vydražením, dle § 53 zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, vydá 

dražebník vydražiteli potvrzení o nabytí vlastnictví. Podpis dražebníka na potvrzení o nabytí vlastnictví 

musí být notářsky ověřen. 

Jestliže nabyl vydražitel vlastnictví k předmětu dražby, dle § 53 zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných 

dražbách, je dražebník povinen  předat vydražiteli předmět dražby a listiny dle § 55 zákona č. 26/2000 

Sb., o veřejných dražbách, které osvědčují vlastnictví a jsou nezbytné k nakládání s předmětem 

dražby nebo osvědčují jiná práva vydražitele vůči předmětu dražby.  

Předmět dražby bude vydražiteli předán v místě sídla dražebníka do 7 pracovních dnů poté co 

vydražitel převezme od dražebníka potvrzení o nabytí vlastnictví. Přesný termín předání bude určen 

dohodou mezi dražebníkem a vydražitelem. O předání předmětu dražby bude sepsán protokol 

„Předání předmětu dražby“. 

Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu dražby nese vydražitel, vyjma 

nadbytečných nákladů vzniklých z důvodů na straně bývalého vlastníka nebo dražebníka. 

 

 
 

X. 

Neuhradí-li vydražitel cenu dosaženou vydražením v termínu splatnosti nebo vydraží-li akcie osoba, 

která je z dražby vyloučena, je dražba zmařena. Vydražitel v takovém případě nenabývá vlastnictví 

předmětu dražby, odpovídá za škodu, kterou takovým jednáním způsobil a dražebník je oprávněn 

požadovat její úhradu. Úhrada škody bude čerpána ze složené dražební jistoty, případně bude 

požadováno plnění bankou poskytující bankovní záruku. 

 

 
 

XI. 

Dražebník je oprávněn uplatnit výjimku z nezměnitelnosti údajů v dražební vyhlášce vzhledem 

k povinnosti navrhovatele dražby vydat na žádost akcionáře jeho akcie a to až do okamžiku jejich 

prodeje v dražbě, i když uplynula dodatečná lhůta ve smyslu § 214 odst. 4 zákona č. 513/1991 Sb., 

obchodní zákoník a vzhledem k přiměřené aplikaci § 44 zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, 

na dodatečně vyzvednuté akcie oprávněnou osobou v období od zveřejnění dražební vyhlášky do 

data konání této dražby.  

V případě snížení počtu v dražbě nabízených akcií se poměrně  sníží cena předmětu dražby, nejnižší 

podání a výše dražební jistoty, ale nebude se již vracet poměrná část již složené dražební jistoty. 

V tomto případě je dražebník povinen vyhotovit a připojit dodatek ke zveřejněné dražební vyhlášce 

bez zbytečného odkladu poté, co se o změnách dozvěděl.  

 



Číslo dražební vyhlášky: DV221040542 
 

 

 

FINANCE Zlín, a.s., obchodník s cennými papíry,  nám. T.G.Masaryka 1280, 760 01 Zlín, IČ 60732075, tel.: 577 217 375, fax: 577 217 375 
e-mail: finance@financezlin.cz, web: www.financezlin.cz 

 

   

XII. 

Tato dražební vyhláška se uveřejní v sídle navrhovatele a dražebníka nejméně 15 dnů před 

zahájením dražby. Dražebník dále zajistí její uveřejnění na centrální adrese (http://www.centralni-

adresa.cz/cadr/index.htm), na internetové stránce Komise pro cenné papíry (http://www.sec.cz) 

nejméně 60 dnů před zahájením dražby, ve veřejně přístupné části objektu, v němž se dražba koná, 

před zahájením dražby a zajistí zveřejnění místa, doby a předmětu dražby v Obchodním věstníku 

nejméně dva týdny před jejím konáním. 

 

 

V ………….… dne ……….….2005   V………….… dne ……….….2005 

 

 

 

 

........................................    ........................................ 

 za dražebníka      za navrhovatele 

FINANCE Zlín, a.s.        GRENA, a.s. 

předseda představenstva    předseda představenstva       

Ing. Libor Buček     Ing. Petr Novotný 

(úředně ověřený podpis)    (úředně ověřený podpis) 

 
 
        

 

       V………….… dne ……….….2005 

 

 

 

 

       ........................................ 

        za navrhovatele 

.          GRENA, a.s. 

       místopředseda představenstva       

       Ing. Petr Fiala 

       (úředně ověřený podpis) 

http://www.centralni-adresa.cz/cadr/index.htm
http://www.centralni-adresa.cz/cadr/index.htm
http://www.sec.cz/


Číslo dražební vyhlášky: DV221040542 
 

 

 

FINANCE Zlín, a.s., obchodník s cennými papíry,  nám. T.G.Masaryka 1280, 760 01 Zlín, IČ 60732075, tel.: 577 217 375, fax: 577 217 375 

e-mail: finance@financezlin.cz, web: www.financezlin.cz 

 

   

PPřříílloohhaa  čč..  11  ddrraažžeebbnníí  vvyyhhlláášškkyy    
o konání veřejné nedobrovolné dražby cenných papírů  

vydaných společností GRENA, a.s. 
 

Seznam akcionářů společnosti GRENA, a.s., jejichž cenné papíry jsou předmětem dražby 

 

Příjmení Jméno, Tit. / Firma 

Absolon Stanislav 
Adámková Jaroslava 
Bačák Antonín 
Balažovičová Ivana 
Barabáš Ladislav 
Barošová Bohumila, Ing. 
Bartoš Jiří 
Bartošová Marie, JUDr. 
Bártová Jitka 
Baštýř Václav 
Baštýř Václav 
Baťová Marta 
Baudiš Pavel 
Baumannová Karolína 
Bečvář František 
Bednář Jaroslav 
Beková Ludmila 
Belada Roman 
Benda Karel, Ing. 
Benda Mario 
Beránková Marie 
Bezpalcová Irena 
Bína Luděk, MUDr. 
Bláha Jaroslav 
Bláha Miroslav 
Blažek Milan, Mgr. 
Bočan Pavel 
Borovková Antonie 
Breindlová Marta 
Brichová Božena 
Brousilová Anna 
Brt Jiří 

Příjmení Jméno, Tit. / Firma 

Brzková Hana 
Břendová Bohdana 
Bubáková Milena 
Cingrošová Jelena 
Coufalová Zuzana 
Cupalová Jitka 
Částková Dagmar 
Častoral Ivo 
Čepelka Jaroslav, Ing. 
Čepičková Ivana 
Čihák Jaromír 
Dallošová Andela 
Daněk Tomáš 
David Bedřich 
David Luděk 
Demartini Kateřina 
Denková Pavla 
Djurovičová Vendulka 
Dlesková Radomila 
Dolejš Jan 
Dostál Ivo 
Doubravská Renata, MUDr. 
Dózová Natália 
Drahorádová Ivana, Ing. 
Drtina Milan 
Dvořák Jan 
Dvořák Jan 
Dvořák Pavel 
Dvořák Petr 
Dvořáková Pavla 
Eidernová Dagmar 
Eisenreich Viktor 

Příjmení Jméno, Tit. / Firma 

Fajkusová Kristina 
Ferra Aleš 
Ferra František 
Fiala Vladimír, MVDr. 
Fialová Jaroslava 
Fikes Metoděj 
Fikrová Anna 
Formánek Roman 
Fríd Josef, Ing. 
Fríd Petr 
Frídová Marie 
Friedrich Martin 
Fryšová Jarmila 
Fuková Jana 
Fuksa Michal 
Fuksová Marie 
Fuksová Věra 
Furch Jiří 
Gál Ondřej 
Grün Stanislav 
Grund Tomáš 
Grundová Věra 
Grupáčová Vlasta 
Haikl Vojtěch 
Harvan Pavel 
Havel Jaroslav 
Havlová Yvona 
Havlůj Bohuslav 
Hejná Libuše 
Hloušková Jana, Phmr. 
Hocko-Bega Andrej 
Hofbauerová Marie 



Číslo dražební vyhlášky: DV221040542 
 

 

 

FINANCE Zlín, a.s., obchodník s cennými papíry,  nám. T.G.Masaryka 1280, 760 01 Zlín, IČ 60732075, tel.: 577 217 375, fax: 577 217 375 

e-mail: finance@financezlin.cz, web: www.financezlin.cz 

 

   

Příjmení Jméno, Tit. / Firma 

Hoidekr Bohumil 
Hojgr Jan 
Holá Alena 
Holec Vlastimil 
Honz Vladimír 
Horák Vladimír, JUDr. 
Horálek Jiří 
Horálková Danuše 
Horčic Michal 
Horká Dagmar 
Housková Jaroslava 
Hraše Jiří 
Hrindová Eva 
Hrková Veronika 
Hrošek Jaroslav 
Hrošková Miluška 
Husníková Zdenka 
Hušek Jan 
Chaloupka Miloslav, Ing. 
Chladová Zdeňka 
Chmelík Jiří 
Chramosilová Václava, RNDr. 
Chramostová Marcela 
Chudáčková Eva 
Jabůrková Věra 
Jančárek Alexandr, Ing. 
Janoušek Jan 
Jarkovský Dan, Mgr. 
Jarkovský Jiří 
Jarolímková Růžena 
Javornický Jiří 
Jech Jiří 
Jelínková Věra, Ing. 
Jenčík Bohumil 
Jenčíková Marie 
Jílková Zdeňka, MUDr. 
Jiráčková Alena 
Jirsová Zdeňka 
Jozová Veronika 
Jůna Miroslav 
Jůza František 

Příjmení Jméno, Tit. / Firma 

Kadlecová Anna 
Kadlecová Renata 
Kálal Václav 
Kalaš Jan 
Kalaš Jan 
Kápičková Irena 
Karban Jiří 
Karnet Jiří, Ing. 
Kartáková Pavla 
Kedroutek Miroslav 
Kedroutková Marie 
Kirschnerová Růžena 
Klimeš Jiří 
Klusák Vladimír 
Kněžínek Jan 
Kodera Zdeněk 
Kohl Jaroslav 
Kohl Michael 
Kohoutová Marie 
Kolář Miroslav 
Koldová Romana 
Kolík Jiří 
Kondrát Antonín 
Konečný Stanislav 
Kopolovič Jiří 
Kořínek Jiří, Ing. 
Kotmelová Bedřiška 
Kotrba František, Mgr. 
Kotyzová Milada 
Kotyzová Vladimíra 
Kouba Miloslav 
Kouřilová Zdeňka 
Koutský Pavel 
Kovačíková Zdenka 
Kovařík Jaroslav 
Kováříková Drahomíra 
Kovářová Marie, Ing. 
Kožušník Karel 
Král Luděk 
Králiková Mária 
Kratošková Miroslava 

Příjmení Jméno, Tit. / Firma 

Krejčí Dana 
Kročka Jozef 
Kročka Jozef 
Kroužecký Aleš 
Krupička Zdeněk 
Křivánková Milada 
Kubal Jiří 
Kubát Václav 
Kubátová Vlasta 
Kubík Pavel 
Kubíska Josef 
Kuča Antonín 
Kučerová Jana 
Kukačka Vladislav 
Kupková Hilda 
Květ Jan, RNDr. 
Květová Radana 
Kyjonka Vladimír, Ing. 
Ledinská Alena 
Ledvinka Miloslav 
Libánský Jiří 
Linhart Jiří 
Lipkovič Peter 
Loskot Jiří, JUDr. 
Ludvíková Gabriela 
Lukeš Jan 
Lužanská Alena 
Mácová Jiřina 
Mácha Libor 
Mácha Radek, Ing. 
Machová Eva 
Máchová Hana 
Makovcová Marie 
Makovcová Simona 
Makovec Vladimír 
Malíková Šárka 
Malínská Blažena 
Mareš Josef, Ing. 
Mareš Josef, Ing. 
Mareš Prokop 
Marešová Ivana, Ing. 



Číslo dražební vyhlášky: DV221040542 
 

 

 

FINANCE Zlín, a.s., obchodník s cennými papíry,  nám. T.G.Masaryka 1280, 760 01 Zlín, IČ 60732075, tel.: 577 217 375, fax: 577 217 375 

e-mail: finance@financezlin.cz, web: www.financezlin.cz 

 

   

Příjmení Jméno, Tit. / Firma 

Marková Eva, MUDr. 
Markovicsová Vlasta 
Márová Eva 
Maršíková Růžena 
Martínek Otto 
Martínková Božena 
Masojídková Marie 
Mašek Jiří 
Mašková Monika, Ing. 
Maštalířová Marie 
Maťha Zdeněk 
Matoušek Josef 
Matyásek Jan 
Maxová Marie 
Měšťanová Iveta 
Michalová Ivana 
Mild Jan, Ing. 
Milfait Aleš 
Miškovský Tomáš 
Mládek Josef 
Moudrý Michael 
Moucha Zdeněk 
Mrhálková Marie, JUDr. 
Mrvík Milan 
Müller Miloslav 
Musilová Jana 
Národní informační  agentura s.r.o. 
Navara Vladimír 
Němcová Jaroslava 
Němcová Magdalena 
Němec Ladislav 
Ničová Sylva, Ing. 
Nováčková Vlasta 
Novák Jan 
Novák Jan, Ing. 
Novák Lukáš 
Nováková Hana 
Nováková Jarmila 
Nováková Ludmila 
Novotná Libuše 
Novotný Antonín 

Příjmení Jméno, Tit. / Firma 

Novotný Roman 
Novotný Zdeněk 
Nový Miroslav, Ing. 
Okresní úřad Praha-východ  
Ondřich Ladislav 
Opršalová Alena, Ing. 
Oravcová Janka 
Otradovec Ladislav 
Oudránová Jarmila 
Padrtová Marie, Ing. 
Papáčková Bohuslava 
Papoušková Drahomíra 
Pávková Marie 
Pazderová Jarmila 
Pěcha Roman 
Pekárnová Zdeňka 
Peňáz Vladimír 
Petráš Vladimír 
Petrík Dušan 
Pícha Vladimír, Ing. 
Píchová Olga 
Píš Ľuboš 
Plaček Karel 
Plačková Milada 
Plachá Radomíra 
Podholová Alena 
Podolská Ivana, Ing. 
Pollák Josef 
Poncová Halina 
Poskočil Jiří, Ing. 
Pospíšil Vratislav, JUDr. 
Pospíšilová Zora 
Priecelová Janka 
Procházka Tomáš 
Procházková Jaroslava 
Prokeš Karel 
Průchová Věra 
Prymus Adolf 
Příhoda Miroslav 
Pudil Zbyněk 
Rácz Pavel 

Příjmení Jméno, Tit. / Firma 

Rada Radslav 
Radošová Emilie 
Rálek Vladislav 
Rechtorik Miloslav 
Reichlová Alena 
Rektorisová Dagmar 
Richter Jiří, RNDr. 
Roderová Jana 
Roháčková Marie 
Rybáková Petra, Ing. 
Rypáčková Marie 
Řehout Miroslav, Ing. 
Říha Ivan, MUDr. 
Saidlová Jarmila 
Sainerová Ludmila 
Sarnovská Jarmila 
Secká Jana 
Sedláček Jiří 
Sedláček Vojtěch 
Sedláčková Rudolfa 
Semerák Lukáš 
Seregélyová Eva 
Scherferová Věra 
Schovánková Ivana 
Skalická Jana 
Sláma Martin 
Slavík Tomáš 
Slípka Jan 
Smejkalová Eva 
Smékalová Helena 
Snášelová Dana 
Soblahovský Jan 
Souček Pavel 
Součková Marie 
Spatzierer Jan 
Staller Dagmar 
Stefanidisová Zuzana 
Steffek Jiří 
Stolbenková Alice 
Stránský Václav, Ing. 
Strejček Tomáš 



Číslo dražební vyhlášky: DV221040542 
 

 

 

FINANCE Zlín, a.s., obchodník s cennými papíry,  nám. T.G.Masaryka 1280, 760 01 Zlín, IČ 60732075, tel.: 577 217 375, fax: 577 217 375 

e-mail: finance@financezlin.cz, web: www.financezlin.cz 

 

   

Příjmení Jméno, Tit. / Firma 

Sukdol Josef 
Sukdolová Irena 
Sukdolová Irena 
Svatek Jaroslav 
Svobodová Eva 
Symůnek Jan 
Šafařík Alois 
Šafaříková Alena, Phmr. 
Šandová Ludmila 
Šarboch Jan, Ing. 
Šedivec Karel 
Ševčíková Božena 
Šilhavá Irena 
Šimečková Helena 
Šimková Marie 
Šimpachová Marie 
Šindelářová Miroslava 
Šípová Marta 
Šírková Eva, MUDr. 
Široká Lucie 
Šittler Eduard, Ing.CSc. 
Škopková Ludmila 
Šmejkal Václav 
Špuláková Olga 
Šťastný Kamil 
Štefan Petr 
Štefková Radmila 
Štěcha František 
Štěcha Milan 
Štěcha Vladimír 
Štěpánovský Vladislav 
Štráfeldová Anna 
Štropová Jaroslava 
Štrudl Miroslav 

Příjmení Jméno, Tit. / Firma 

Študerová Marie 
Šupčíková Anna 
Šustr Jaroslav, Ing. 
Švanda Bohuslav 
Švec Jaroslav 
Švec Pavel 
Tejnorová Marie 
THEMOS I, a.s.  
Tichý Antonín 
Tomešová Hana 
Tomša Karel, MUDr. 
Toulová Eva, Ing. 
Trávníček Václav, Ing. 
Trčková Eva 
Tůma Ladislav 
Tůma Pavel, MUDr. 
Ubryová Jitka 
Urbanová Olga 
Vacek Luboš 
Vácha Jan, Ing. 
Valeš Jan 
Vaněček Petr 
Vaněk Václav 
Vaňková Michaela, Ing. 
Vařenka Václav 
Vávra Jan 
Velinská Anděla 
Venhart Jiří 
Veselka Alois 
Veselovská Eva 
Veselý Milan 
Vicherek Vladimír, Ing. 
Viktorová Věra 
Vítová Marie 

Příjmení Jméno, Tit. / Firma 

Vlach Karel 
Voborníková Zora 
Vodička Zdeněk 
Vokatý Ladislav 
Volková Marie 
Vondruška Josef 
Voráčková Marie 
Voškeruša Radim 
Vránková Milena 
Vrhel Aleš, Ing. 
Vrzal Miloš 
Vyhnal Jiří 
Vytiska Jiří 
Wagner Jaroslav 
Wasserbauer Vladimír 
Zach Ladislav 
Zajíček Jiří 
Zapletalová Jitka, Ing. 
Záruba Jindřich 
Zeman Ladislav 
Zemanová Božena 
Zlatník Jan, PaedDr. 
Zucker Pavel 
Zwiauerová Jana 
Zwiebler Pavel 
Žáčková Radka 
Žák Ladislav, Ing. 
Žák Ludvík, Ing. 
Žid Jiří 
Žišková Elena 
Živec Václav 
Živná Marta, JUDr. 

 


